平成 30 年 6月吉日

第３回例会（講演会）のご案内
公益社団法人 日本技術士会

 中部本部静岡県支部
                           支部長 長嶋 滋孔

日本技術士会静岡県支部 会員の皆様

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、静岡県支部 2018 年度第３回例会（講演会）を下記のとおり企画しました。

 今回は、中国浙江省の企業が必要としている技術および品質管理の方法、国土交通省静岡国道事務所に

おける主要な取組（維持管理、防災、無電柱など）、のご講演をお願いいたしました。

会員の皆様にとりまして興味深い内容の講演と思います。

 ご多忙のこととは思いますが、お誘い合わせのうえ多数のご参加・聴講をお願いいたします。

 なお、日本技術士会以外の方にもＣＰＤ証明書を発行いたします。

 CPD 時間：3.0h(会員)、1.5h(非会員)

                    記

静岡県支部 第３回例会（講演会）

１．開催日時：２０１８年８月２５日（土）１３時受付開始

２．会  場：静岡市男女共同参画センターあざれあ（電話：054-255-8440）

       静岡市駿河区馬渕 1-17-1（JR 静岡駅北口より西へ徒歩 10 分）

３．講  演

   支部長挨拶                                     13：25～13：30

    講演Ⅰ「中国浙江省企業管理フォーラム参加報告」                 13：30～15：00

     日本技術士会 中部本部 静岡県支部 宮野 正克 会員

日本技術士会 中部本部 静岡県支部 小久保 優 会員

       （休 憩）                                   15：00～15：10

講演Ⅱ「道路行政における最近の話題 ～静岡国道事務所の取組～」

国土交通省 中部地方整備局 静岡国道事務所 事務所長 隅蔵 雄一郎  氏  15：10～16：40

事務局連絡                                    16：40～16：55

４．交流会 あざれあ 1階 レストラン「はれのひ」                     17：00～19：00

５．参加費 会員 1,000 円（非会員 1,500 円） 交流会：4,000 円(税込)

      (交流会の当日キャンセルは、参加費をお願いいたします。)

６．参加申込 2018 年 8月 20 日（月）17 時 30 分までに次のアドレスに電子メールでお願いします。

ipej-shizu@ipej-shizu.sakura.ne.jp

                例会・交流会両方欠席の場合は返信不要です。

メールの件名

 「第３回例会出席○○」（〇〇には、お名前を記載して下さい）

  協賛会員の方は、件名に団体名（会社名）を（ ）書きで追記願います。

メールの内容

1.お名前：

2.会員・非会員の区別：  部門 ・ 協賛会員(団体名) ・ 非会員（できれば会社名も）

3.例会：参加します

4.交流会：参加します ・ 欠席します